

Højen El ApS

Faarupvej 219, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 27 36 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2026.

Poul Højen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højen El ApS
Faarupvej 219
9490 Pandrup

CVR-nr.: 40 27 36 97
Stiftet: 18. februar 2019
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Poul Højen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive virksomhed med elinstallation samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 393.358 kr. mod 232.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.440 kr. mod -198.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	393.358	232.271
1 Personaleomkostninger	-318.153	-407.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.131	-65.035
Driftsresultat	31.074	-240.648
Andre finansielle indtægter	88	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.078	-8.803
Resultat før skat	27.084	-249.451
Skat af årets resultat	-6.644	51.282
Årets resultat	20.440	-198.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-198.169
Disponeret i alt	20.440	-198.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	72.750	72.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>162.118</u>	<u>140.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.868</u>	<u>213.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.868</u>	<u>213.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.922	330.293
Udskudte skatteaktiver	40.808	47.452
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>284.730</u>	<u>379.745</u>
Likvide beholdninger	<u>163.506</u>	<u>94.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.236</u>	<u>473.801</u>
Aktiver i alt	<u>683.104</u>	<u>686.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>60.977</u>	<u>40.537</u>
Egenkapital i alt	<u>110.977</u>	<u>90.537</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.100	65.337
Anden gæld	<u>467.147</u>	<u>530.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.127</u>	<u>596.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.127</u>	<u>596.264</u>
Passiver i alt	<u>683.104</u>	<u>686.801</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	238.706	288.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.169	-198.169
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	40.537	90.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.440	20.440
	50.000	60.977	110.977

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	314.589	404.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.564</u>
	<u>318.153</u>	<u>407.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet ligger inde med afgiftspantebrev på 713 t.kr.		
